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11.1 SHFAQJA E GJENDJES NË HUAZIM 

Mund të kontrolloni gjendjen e kopjeve në huazim, nëse: 

• kopjet nuk janë të huazueshme
• kopjet janë të huazueshme ose të rezervueshme

1. Në klasën Materiali gjeni dhe përzgjidhni materialin.

2. Përzgjidhni metodën Objekti / Shfaq gjendjen e koleksioneve të
bibliotekës në huazim.

Hapet dritarja Njoftimi, ku shfaqen të gjitha kopjet, numrat e vendit,
numrat e inventarit dhe gjendja në huazim.

3. Klikoni butonin Në rregull.
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